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PRESSMEDDELANDE - Söderköping, november 2009 

Populär golvslipmaskin från HTC fick pris för sin design 
 
Den nya och populära golvslipmaskinen HTC 1500 ixT belönades med Design Trophies 
silvermedalj under mässan BATIMAT 2009 i Frankrike. Under prisceremonin i Paris 
den 3 november fick Thomas Forss, VD för HTC i Frankrike, ta emot diplom och en 
statyett. 
 
Syftet med Design Trophies är att uppmärksamma de tillverkare som lanserar nya produkter 
som är utformade i samarbete med interna eller externa designers. Utmärkelsen baseras på 3 
huvudkriterier vilka är: 
 

• Att vara en ny produkt på marknaden inom de senaste 2 åren 
• Produkten måste ställas ut på mässan BATIMAT 2009 
• Insatserna för hela designteamet (interna eller externa) kommer att beaktas 

 
HTC 1500 ixT är en av HTC:s senaste tillskott av golvslipmaskiner men har tack vare sin 
innovativa och intelligenta design snabbt vuxit och blivit en populär maskin på marknaden. 
HTC 1500 ixT är en ergonomiskt utformad åkbar maskin med ett integrerat dammsugarsystem 
utan befintlig konkurrent på marknaden. 
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Om HTC Sweden AB 
Söderköpingsföretaget HTC Sweden AB är ett snabbväxande Gasell-företag som startades 1987 av Håkan och 
Gunn Thysell. Företaget är ett entreprenörsföretag inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett 
patenterat slipsystem och idag är HTC internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på 
diamantteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har även utvecklat unika golvlösningar som 
rekommenderas av SNF inom bland annat polerad betong under varumärket HTC Superfloor™ och nyligen 
introducerades också det unika diamantbaserade städ- och underhållssystemet Twister™ internationellt i ett 60-tal 
länder. Huvudkontoret med produktutveckling och produktion finns i Söderköping. Dotterbolag finns i USA, 
Tyskland, England och Frankrike. I USA finns även specialiserad produktion. Sedan augusti 2006 är brittiska 3i 
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Group minoritetsägare i HTC Sweden. 3i är världsledande inom private equity och fokuserar bland annat på 
minoritetsinvesteringar i organiskt snabbväxande företag och i organisationer som växer snabbt genom 
företagsförvärv. 


